様式第１号（第7条関係）

諸塚村長　様
令和　　　年　　　月　　　日

申請者 諸塚村大字

印

電話番号

《助成金申請額》

円 × ＝ 円

《振込先口座》　申請者本人名義の口座をご記入ください。

交付決定された場合は上記口座に振り込んでください。

《同意書兼誓約書》
　この助成金の交付の可否を決定するにあたり、申請者が属する世帯のすべての者の住民基本台帳及
び村民税課税状況並びにエアコンの設置状況について、諸塚村が調査することに同意します。

令和　　　年　　　月　　　日
申請者　　 印

添付書類
□ 領収書原本（エアコンの購入及び設置に係る費用並びに購入日のわかるもの）

購入費及び設置費 助成割合

－

助成金申請額（上限72,000円）
（※１円未満は切り捨て）

金融機関名

ふ　り　が　な

氏　　　名

　令和　年度諸塚村高齢者等生活環境改善事業補助金の交付を受けたいので、諸塚村高齢者等
生活環境改善事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて申請及び
請求します。

□ 普通
(総合) □ 当座

預金種目
（チェック☑をお願いします）

店番号 口座番号（右づめでご記入ください）

令和 日

支店名

年 月

住 所

氏 名

諸塚村高齢者等生活環境改善事業補助金交付申請書および請求書

設置年月日購入年月日 令和 年 月 日

８

１０

農協・銀行

信用組合

本店 ・ 支店

出張所 ・支所

様式第１号（第7条関係）

諸塚村長　様
令和　７年　〇月　〇日

申請者 諸塚村大字家代２６８３

諸塚　太郎

電話番号 ６５－ 1 1 1 1

《助成金申請額》

円 × ＝ 円

《振込先口座》　申請者本人名義の口座をご記入ください。

も ろ つ か た ろ う

交付決定された場合は上記口座に振り込んでください。

《同意書兼誓約書》
　この助成金の交付の可否を決定するにあたり、申請者が属する世帯のすべての者の住民基本台帳及
び村民税課税状況並びにエアコンの設置状況について、諸塚村が調査することに同意します。

令和　７　年　〇　月　〇　日
申請者　　 諸塚　太郎

添付書類
□ 領収書原本（エアコンの購入及び設置に係る費用並びに購入日のわかるもの）

諸塚 太郎

諸
塚

諸
塚

5 6

口座番号（右づめでご記入ください）

7

ふ　り　が　な

氏　　　名

記入例

80,000 64,000

宮崎県 諸塚

－ 1 2 3 4

預金種目
（チェック☑をお願いします）

店番号

□ 普通
(総合) □ 当座

3 日

購入費等 助成割合
助成金申請額（上限72,000円）
（※１円未満は切り捨て）

金融機関名 支店名

6 年 6 月令和

諸塚村高齢者等生活環境改善事業補助金交付申請書および請求書

住 所

氏 名

　令和　年度諸塚村高齢者等生活環境改善事業補助金の交付を受けたいので、諸塚村高齢者等
生活環境改善事業補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて申請及び請
求します。

購入年月日 令和 6 年 6 月 1 日 設置年月日

８

１０

農協・銀行

信用組合

本店 ・ 支店

出張所 ・支所